世田谷ｵｰﾄｰﾘｰｽ株式会社 御中

〒154-0017

東京都世田谷区世田谷XXXXX

請　　求　　書
No.LS0700001

〒154-0011

東京都世田谷区上馬2-35-10
TEL 03-3421-0068 / FAX 03-3421-0360

株式会社 ワイズエナジー

info@ys-energy.com

http://www.ys-energy.com

平成19年7月10日

下記の通りご請求申し上げます。

　 　 　 　 　 < <  受 注 明 細  > >

世田谷 太郎

タイタン
冷凍車
KR-SKF2T
品川400ん1234
SKF2T-XXXXXX
世田谷区
2007年9月

納入場所要確認

顧 客 名 称

納 入 場 所
納 期
車両代金支払方法
諸 費 用 支 払 方 法

マツダメ ー カ ー
車 種 名
グ レ ー ド
型 式

車 台 番 号
登 録 番 号

摘 要

消費税

2,667,933 1 133,397 2,801,330

(消費税：外税)

77,520 1 77,520
16,800 1 16,800
4,300 1 4,3007月登録

0
16,086 1 804 16,890
23,100 1 23,100

0
0 0

取 得 税
重 量 税
自 動 車 税
自 賠 責 保 険 料

数量単価 金額

課 税 登 録 諸 費 用
非課税登録諸費用
ﾛ ｰ ﾄ ﾞ ｻ ｰ ﾋ ﾞ ｽ

(

課
税)

そ
の
他

(

非
課
税)

そ
の
他

ｼｭﾚｯﾀﾞｰﾀﾞｽﾄ料金
ｴ ｱ ﾊ ﾞ ｯ ｸ ﾞ 類 料 金
ﾌ ﾛ ﾝ 類 料 金
情 報 管 理 料 金
資 金 管 理 料 金

0 0
0 0

0
0
0

4,530 1 4,530
2,040 1 2,040
2,030 1 2,030

230 1 230
380 1

　 380

804登録諸費用／付帯費用　小計 147,820

¥2,949,150
134,201

御請求金額
147,820

内消費税

[内訳]

現金

2,801,330手形

相殺

車 両 代 金

登
録
諸
費
用
／
付
帯
費
用

備考

検収翌月末翌月銀行振込
検収後５の日現金払

[振込先]
三菱東京ＵＦＪ銀行 世田谷支店 普通No.１２４２７８９ 　株式会社ワイズエナジー

Yngwie
見本